
 
 

UCHWAŁA NR XVI/71/2025 
RADY GMINY JEZIORZANY 

z dnia 24 października 2025 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Jeziorzany oraz warunków 
i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 15 ust. 1 pkt 6, ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285) Rada Gminy w Jeziorzanach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie gminy Jeziorzany, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Jeziorzany zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się warunki i zasady korzystania z przystanków określone w załączniku Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XVI/75/2020 Rady Gminy Jeziorzany z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Jeziorzany oraz warunków i zasad korzystania 
z tych przystanków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeziorzany. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Wesołowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 października 2025 r.

Poz. 4608



        Załącznik Nr 1                                                                      

                                                                                                                 do uchwały Nr XVI/71/2025                                   

                                                                                                                 Rady Gminy Jeziorzany                                      

                                                                                                                 z dnia 24października 2025 r.

  

         

 

 

 

 

WYKAZ PRZYSTANKÓW GMINA JEZIORZANY 
 

Lp Miejscowość 
Nazwa Przystanku 

(nazwa/numer) 

Rodzaj 

przystanku 

Nr drogi/ 

nazwa ulicy  

Lokalizacja 

(działka) 

1 Jeziorzany Jeziorzany Centrum  Wiata 
103122L  

ul. Rynek 

działka nr 1953/2           

Ob. Jeziorzany 

2 Przytoczno Przytoczno Szkoła Znak 103117L 
przy działce nr 3/2    

Ob. PrzytocznoPGR 

3 Wola Blizocka Wola Blizocka Wieś  Znak 103109L 
przy działce nr 24  

Ob. Wola Blizocka 

4 Krępa Krępa Wieś Wiata 103127L 
przy działce nr 778   

Ob. Krępa 

5 Krępa Krępa Kawęczyn Znak 103127L 
przy działce nr 269/4  

Ob. Krępa 

6 Stoczek Kocki Stoczek Kocki Wieś Znak 103129L 
przy działce nr 166  

Ob. Stoczek Kocki 

7 Stoczek Kocki Stoczek Kocki Wiata 103129L 
przy działce nr 40/2  

Ob. Stoczek Kocki 

8 Blizocin Blizocin Wieś znak 103106L 
przy działce nr 377/1 

Ob. Blizocin 

9 Przytoczno Przytoczno Sad znak 103114L 
przy działce nr 2184/16 

Ob. Przytoczno  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4608



Załącznik Nr 2                                                                      

do uchwały Nr XVI/71/2025                                   

Rady Gminy Jeziorzany                                     

z dnia 24października 2025 r

    

      

 

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW 

KOMUNIKACYJNYCH NA TERENIE GMINY JEZIORZANY 

 

§ 1 

 

1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Jeziorzany, które stanowią 

własność Gminy Jeziorzany lub są przez nią zarządzane mogą korzystać operatorzy publicznego 

transportu zbiorowego oraz przewoźnicy, w ramach wykonywania publicznego transportu 

zbiorowego, w rozumieniu Ustawy o publicznym transporcie zbiorowym z dnia 16 grudnia 2010 r. (Dz. 

U. z 2025 poz. 285). 
2. Warunkiem niezbędnym do korzystania z przystanków komunikacyjnych jest posiadanie przez 

operatora lub przewoźnika zezwolenia wydanego przez właściwy organ w rozumieniu art. 18 ust. 

1 pkt 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2024 poz. 1539.), po 

uprzednim uzgodnieniu zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych z Wójtem Gminy 

Jeziorzany jako zarządcą dróg gminnych Gminy Jeziorzany. 

 

§ 2 

 

1. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych może odbywać się wyłącznie w celu realizacji 

przewozów (wsiadanie i wysiadanie pasażerów). 

2. Pojazdy przewoźnika powinny zatrzymać się na przystanku komunikacyjnym czołem pojazdu 

jak najbliżej początku zatoki przystankowej, nie powodując utrudnień dla pojazdów innych 

operatorów lub przewoźników. 

3. Pojazdy przewoźnika powinny zatrzymać się na przystanku komunikacyjnym jak najbliżej 

krawężnika celem umożliwienia optymalnego wsiadania i wysiadania, m.in. osobom starszym i 

niepełnosprawnym. 

4. Zabrania się postoju na przystanku komunikacyjnym ponad czas potrzebny do obsługi 

pasażerów. 

5. Przewoźnik ma obowiązek umieszczenia oraz utrzymania w należytym stanie swoich rozkładów 

jazdy na wszystkich przystankach komunikacyjnych, które są wymienione w danym rozkładzie. 

6. Umieszczenie tablicy z rozkładem jazdy oraz jej utrzymanie w należytym stanie technicznym 

należy do przedsiębiorcy (operatora, przewoźnika). 

7. Rozkład jazdy (wymiary tablicy, grafika, sposób montażu) podlega uzgodnieniu z Gminą 

Jeziorzany. 

8. Zabrania się umieszczania na przystankach komunikacyjnych innych informacji lub reklam niż 

te, które dotyczą rozkładu jazdy. 

9. W przypadku likwidacji lub czasowego zawieszenia funkcjonowania przystanku 

komunikacyjnego, przewoźnik lub operator ma prawo do korzystania z przystanków 

zamiennych. 

10. Przewoźnik zobowiązany jest dostarczać do Urzędu Gminy Jeziorzany aktualne rozkłady jazdy 

w terminach wynikających z obowiązujących przepisów. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4608



§ 3 

 

1. Zarządca może odmówić zgody na korzystanie z przystanków komunikacyjnych, jeżeli: 

1) wydanie zgody ograniczy przepustowość przystanków komunikacyjnych (uniemożliwi lub 

w znaczny sposób utrudni korzystanie z przystanków komunikacyjnych przez 

uprawnionych przedsiębiorców). 

2) wydanie zgody spowoduje zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

3) przedsiębiorca ma zamiar świadczyć usługi przewozowe na tej samej trasie i w tym samym 

czasie co inni uprawnieni przedsiębiorcy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4608


	UCHWAŁA NR XVI/71/2025 RADA GMINY JEZIORZANY z dnia 24 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-10-28T09:19:46+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




